[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2020

№ _392

О внесении изменений в Постановление

Администрации города Протвино
 от 16.02.2018 №108 «Об определении
формирования фонда капитального ремонта
многоквартирных домов города Протвино»
В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Московской области от 01.07.2013 № 66/2013-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области»,  письмом Министерства жилищно-коммунального хозяйства Московской области от 16.06.2020 № 12Исх-5776, в целях формирования фонда капитального ремонта на счёте регионального оператора
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменения в Постановление Администрации города Протвино от 16.02.2018 №108 «Об определении формирования фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов города Протвино» дополнив приложение к постановлению пунктами 135, 136, 137 следующего содержания:
	135.
	Южная
	6

«
	136.
	Южная
	7

	137.
	Фестивальный проезд
	2А

             »

 2. Общему  отделу  направить  настоящее  постановление в отдел муниципального жилищного контроля, ООО «Про-СТО», ООО «ЭхоСервис», Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов Московской области, Министерство жилищно-коммунального хозяйства Московской области, Главное управление Московской области «Государственная Жилищная инспекция Московской области», для опубликования в газету «Протвино сегодня» и для  размещения  на  официальном  сайте Администрации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы  Администрации Пояркова С.Г.
Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино                                                              С.Л.Кудряшов

                                                                               И.о. заместителя главы Администрации
                                                                                                                         С.Г.Поярков
             Начальник отдела муниципального                                   Юридический отдел

                                     жилищного контроля

                                               Е.И. Щербатюк